
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Miguel Calmon

quinta-feira, 23 de abril de 2015 Ano IV - Edição nº 00584 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Miguel Calmon publica

Avenida Odonel Miranda Rios | 45 | Centro | Miguel Calmon-Ba

www.pmmiguelcalmon.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6746339D7A15AA0DDCD7ED7F9434A2D0



quinta-feira, 23 de abril de 2015  |  Ano IV - Edição nº 00584 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Miguel Calmon

SUMÁRIO
• Retificação referente a dispensa 0034-2015 e 0033-2015

• Portarias nº 072 e 073/2015

Avenida Odonel Miranda Rios | 45 | Centro | Miguel Calmon-Ba

www.pmmiguelcalmon.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6746339D7A15AA0DDCD7ED7F9434A2D0



quinta-feira, 23 de abril de 2015  |  Ano IV - Edição nº 00584 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Miguel Calmon
Dispensa

                     ESTADO DA BAHIA 

                     PREFEITURA MUNICIPAL DE MIGUEL CALMON 

                             CNPJ: 13.913.363/0001-60 

 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE MIGUEL CALMON 

 

 

RETIFICAÇÃO 

 

 

 

Publicado em 30/03/15, no Diário Oficial do Município.  Dispensa referente nº 0034/2015.  Onde se Lê: REFERENTE DISPENSA N° 

0033/2015. Leia-se: REFERENTE DISPENSA N° 0034/2015. 

Avenida Odonel Miranda Rios | 45 | Centro | Miguel Calmon-Ba

www.pmmiguelcalmon.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8830E7BBC90AE72AF8F4DADA38928186

quinta-feira, 23 de abril de 2015  |  Ano IV - Edição nº 00584 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Miguel Calmon



quinta-feira, 23 de abril de 2015  |  Ano IV - Edição nº 00584 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Miguel Calmon

                     ESTADO DA BAHIA 

                     PREFEITURA MUNICIPAL DE MIGUEL CALMON 

                             CNPJ: 13.913.363/0001-60 

 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE MIGUEL CALMON 

 

 

RETIFICAÇÃO 

 

 

 

Publicado em 30/03/15, no Diário Oficial do Município.  Dispensa referente nº 0033/2015.  Onde se Lê: REFERENTE DISPENSA N° 

0034/2015. Leia-se: REFERENTE DISPENSA N° 0033/2015. 

Avenida Odonel Miranda Rios | 45 | Centro | Miguel Calmon-Ba

www.pmmiguelcalmon.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8830E7BBC90AE72AF8F4DADA38928186

quinta-feira, 23 de abril de 2015  |  Ano IV - Edição nº 00584 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Miguel Calmon



quinta-feira, 23 de abril de 2015  |  Ano IV - Edição nº 00584 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Miguel Calmon
Portaria

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MIGUEL CALMON 

CNPJ Nº 13.913.363-0001-60 

 
PORTARIA Nº. 072/2015 

 

 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE MIGUEL CALMON, ESTADO DA 

BAHIA, no uso de suas atribuições legais que lhe confere a Lei Orgânica Municipal, 

Art.71, Inciso VII, pela presente,  

 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1° - EXONERAR, o Sr. ALMIRO LIBERATO DE MOURA JUNIOR, 

para o cargo em comissão de Secretário Municipal Administração e Infraestrutura, 

Padrão CC-I. 

 

 Art. 2º - A presente Portaria entrará em vigor a partir desta data.  

 

 Registre-se, Publique-se e Cumpra-se. 

 

 

Gabinete do Prefeito, 30 de março de 2015. 

 

 

 

 

NADSON ROBERTO SAMPAIO SOUZA 

         Prefeito Municipal 

  

Avenida Odonel Miranda Rios | 45 | Centro | Miguel Calmon-Ba

www.pmmiguelcalmon.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6746339D7A15AA0DDCD7ED7F9434A2D0



quinta-feira, 23 de abril de 2015  |  Ano IV - Edição nº 00584 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Miguel Calmon

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MIGUEL CALMON 

CNPJ Nº 13.913.363-0001-60 

 
PORTARIA Nº. 073/2015 

 

 

 

 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE MIGUEL CALMON, ESTADO DA 

BAHIA, no uso de suas atribuições legais que lhe confere a Lei Orgânica Municipal, 

Art.71, Inciso VII, pela presente,  

 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1° - NOMEAR, o Sr. ERNANI PINTO VARJÃO, para o cargo em 

comissão de Secretário Municipal Administração e Infraestrutura, Padrão CC-I. 

 

 Art. 2º - A presente Portaria entrará em vigor a partir desta data.  

 

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se. 

 

 

Gabinete do Prefeito, 20 de abril de 2015. 

 

 

 

 

NADSON ROBERTO SAMPAIO SOUZA 

         Prefeito Municipal 

 

Avenida Odonel Miranda Rios | 45 | Centro | Miguel Calmon-Ba

www.pmmiguelcalmon.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6746339D7A15AA0DDCD7ED7F9434A2D0


		2015-04-23T09:24:53-0300




